Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice pro benzíny a oleje - plastové
PETROTEC PVC 10 - Tlaková pvc hadice pro ropné produkty,
-15°C až +60°C
Kód produktu: 10520
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC

přepravovaného média. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/011-CV013-05510
6,3 mm
11 mm
13 bar
44 mm
0,079 kg
25
m
82,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/014-CV013-05510
8 mm
14 mm
13 bar
56 mm
0,129 kg
25
m
87,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV010-05510
10 mm
16 mm
10 bar
70 mm
0,153 kg
25
m
101,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/019-CV010-05510
12 mm
19 mm
10 bar
84 mm
0,213 kg
50
m
122,00 Kč
 Lanškroun:   38,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/023-CV010-05510
15 mm
23 mm
10 bar
105 mm
0,298 kg
25
m
161,00 Kč
 Lanškroun:   41,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/028-CV010-05510
20 mm
28 mm
10 bar
140 mm
0,377 kg
25